
令和２年 8 月吉日 

お 客 様 各 位 

石巻信用金庫 

 

 

「登米支店」オープンのお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 令和 2 年９月７日（月）より登米市中田町に石巻信用金庫として登米地域初となる「登米

支店」をオープンします。 

今後とも、地域金融機関として、お客さまの幅広いニーズにお応えし、利便性の向上に努

めてまいりますので、何卒格別のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

登米支店営業内容 

オープン日 令和２年９月７日（月） 

所在地 登米市中田町石森字表６６番１ 

電話番号 ０２２０－２３－８０８８ 

ＦＡＸ番号 ０２２０－２３－８０８９ 

営業日および 

営業時間 

（窓口営業時間） 

 平 日    午前９時 ～ 午後３時 

（ＡＴＭ営業時間） 

 平 日    午前８時 ～ 午後８時 

 土・日・祝日 午前９時 ～ 午後５時 

 

 

 

 

 


